ПРОТОКОЛ №21-6-18
заседания Совета «Ассоциации Строителей Регион 19»

(далее -  Ассоциация)

21.06.2018 г.

Время начала
заседания:
Место проведения
собрания:

12.00.
Республика Хакасия, город Абакан, ул. Щетинкина,
д .24,строение 1.

Присутствовали все члены Совета Ассоциации: Малахов Николай Николаевич,
Михалев Игорь Александрович, Бутов Владимир Александрович, Федоров Игорь Геннадьевич,
Цыганков Сергей Юрьевич.

Приглашенные лица:
Директор Макеева Наталья Александровна (осуществляет подсчет голосов).

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,
отнесенным к компетенции Совета Ассоциации.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря

заседания Совета Ассоциации.
2. О прекращении членства в саморегулируемой организации в связи с представлением

заявления о добровольном прекращении членства в «Ассоциации Строителей Регион 19».

СЛУШАЛИ:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и

Секретаря заседания Совета Ассоциации.
По данному вопросу слушали Председателя Совета Малахова Н.Н., который предложил

избрать председательствующим на заседании Совета себя, а секретарем заседания Совета
Ассоциации Макееву Н.А., которая будет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Малахова Н.Н.,
Секретарем заседания Совета Макееву Н.А., которая будет осуществлять подсчет голосов.

СЛУШАЛИ:
2. О прекращении членства в саморегулируемой организации в связи с

представлением заявления о добровольном прекращении членства в «Ассоциации
Строителей Регион 19»

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил
присутствующим о поступившем заявлении о добровольном прекращении членства Общества с
ограниченной ответственностью «СибЮгСтрой» ИНН 1903021719.

В связи с вышесказанным выступающий предложил рассмотреть вопрос о прекращении
членства в «Ассоциации Строителей Регион 19» вышеуказанного члена саморегулируемой
организации.

Возражений не последовало. Вопрос о прекращении членства в саморегулируемой
организации поставили на голосование.

1

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: прекратить членство в «Ассоциации Строителей Регион 19»
Общества с ограниченной ответственностью «СибЮгСтрой» ИНН 1903021719, в связи с
представлением заявления о добровольном прекращении членства.

Заседание окончено в 12.20.

Председательствующий
на заседании Совета Ассоциации

Секретарь заседания Совета Ассоц

Малахов Н.Н.

Макеева Н.А.

2